
Freizeitbad Störtebeker und Hallenbad Nord

Eintrittsentgelte ab 2023

Kinder/Jugendliche

4 - 17 J.

Erwachsene

ab 18 J.

Familien

mind. 1 Erw. / bis 5 Pers.

Preis

2023

Preis

2023

Preis

2023

Freizeitbad Störtebeker

Einzelk. Kurzzeit 2 h / außen 2,00 € 4,00 € 9,00 €

Zehnerk. Kurzzeit 2 h 16,00 € 32,00 €

Einzelkarte  3 h 2,90 € 5,80 € 13,05 €

Zehnerkarte 3 h 23,20 € 46,40 €

Tageskarte 3,80 € 7,60 € 17,10 €

Zehner-Tageskarte 30,40 € 60,80 €

angef. 1/2 Stunde 0,90 € 1,80 € 2,90 €

Einzelk. Frühschw. 1,5 h 1,70 € 3,40 €

Zehnerk. Frühschw. 1,5h 13,60 € 27,20 €

Hallenbad Nord

Einzelkarte 1,70 € 3,40 €

Zehnerkarte 13,60 € 27,20 €

Alle Eintrittspreise inkl. 7 % MWSt

Weitere Festsetzungen:

Ermäßigung um 50 % für:

- Schüler, Wehrpflichtige, Schwerbehinderte (GdB ab 50%), ALG-I-Empfänger, Sozialleistungsempfänger

- Inhaber von Ehrenamts-, Jugendleiterkarten und Nordenham-Pass

Begleitpersonen von Schwerbehinderten ("B") frei

Kinder bis 3 Jahren frei

Zuschlag für Warmbadetag: 0,60 € für Kinder/Jugendliche, 1,20 € für Erwachsene, 2,50 € für Familien


